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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT ARIEL RIBEIRO LOURENCO B D C B C B B D C B C D A B C D C C D B A D 9,1 

2201 - EF - INT GABRIEL PRAXEDES CARDOSO NASCIMENTO B D C B C B B D A B C D D B C D C C D C A C 7,7 

2201 - EF - INT IZABELLA LUSTOSA AIRES B D C B B B A D A B C D B B C D D C D A A B 7,7 

2201 - EF - INT JOAO ANTONIO PELEGRINI CAVALCANTE DA LUZ B D C A C A B C D B A A A C A C C C A B D A 4,1 

2201 - EF - INT LUAN DE SOUSA LOURENCO B D C B C B C B C B D D C D C A D C B B A C 5,9 

2201 - EF - INT LUIS FELLYPE SOARES DA SILVA B D C B C B C D A B C D C B A B C B A B A C 6,4 

2201 - EF - INT MARIA DO SOCORRO ALVES DA COSTA NETA B D C B C B A D C B A D B B B D C C A C A A 7,3 

2201 - EF - INT NATANAEL GUSTAVO RODRIGUES SOUSA C D C C C D D A A B D D D A A D C D D A A A 4,1 

2201 - EF - INT RAFAELLA CRYSTINY HAMMER MOURA B D C B C C B D A B A D D B C D D C D D A B 6,8 

2201 - EF - INT RHAVYK GABRYEL PEREIRA NASCIMENTO B D C B C B C D B B D D D A C A C C B D A B 6,4 

2201 - EF - INT SARAH COELHO MOURA B D C B C B B A A B C D A B C D C C D C A A 7,7 

2201 - EF - INT VALENTINA DUARTE MARTINS B D C B C B D B D A A D A C B A A D A B A D 4,5 

2201 - EF - INT WAYLLA CRISTINE RIBEIRO FERREIRA D C C B C B A D B B A D A B C D C C D A A A 7,3 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
 
 
 
 
 
 



 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT ARIEL RIBEIRO LOURENCO B C D B A C C D C D B B C D C A D C A B C D 8,2 

2201 - EF - INT GABRIEL PRAXEDES CARDOSO NASCIMENTO B C D B B C B D C D B B C D C A D B A D B D 8,6 

2201 - EF - INT IZABELLA LUSTOSA AIRES B C D B A C C A C D B B D D C A D D A C C D 6,8 

2201 - EF - INT JOAO ANTONIO PELEGRINI CAVALCANTE DA LUZ B C D C A B C D C A A B B D B C C C C B B D 4,5 

2201 - EF - INT LUAN DE SOUSA LOURENCO B B D B D C B D C D D B C D C A D C A D B D 8,2 

2201 - EF - INT LUIS FELLYPE SOARES DA SILVA B A A B A C B D B C C B B D D A D D B B A B 5,0 

2201 - EF - INT MARIA DO SOCORRO ALVES DA COSTA NETA B A B C A D A C B B B B D D B A D C A C B A 5,0 

2201 - EF - INT NATANAEL GUSTAVO RODRIGUES SOUSA B A A B A B D D A A A D A A A A C A C D D A 2,7 

2201 - EF - INT RAFAELLA CRYSTINY HAMMER MOURA B C D B A C A D B C B B C C B D D D C D D D 6,4 

2201 - EF - INT RHAVYK GABRYEL PEREIRA NASCIMENTO B D D C C C C D C C B D B A C A D C A D C B 5,0 

2201 - EF - INT SARAH COELHO MOURA B C D C A C C A C C C B B D B A D C B B D D 5,0 

2201 - EF - INT VALENTINA DUARTE MARTINS B A D A A B C A C D B B C D B A D A C D C D 5,5 

2201 - EF - INT WAYLLA CRISTINE RIBEIRO FERREIRA B C D A A C A D C B D B C D C A D C B D D A 6,4 

 
Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 

 
 


